
                                        
 

 
 

 

入札経過書 

 

   令和７年度   入札日時  令和７年４月２５日  午後３時００分 

件名 次期松戸市障害者計画・障害福祉計画・障害児福祉計画策定業務委託 

場所 松戸市が指定する場所 

期間 契約締結日の翌日から令和９年３月３１日まで 

契約方法 指名競争入札 

業者名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 適要 

1 株式会社 名豊 9,520,000   落札 

2 
（株）シティ・プランニン

グ 
10,750,000    

3 ジェイエムシー（株） 10,897,000    

4 （株）アイアールエス 11,500,000    

5 （株）社会構想研究所 12,390,000    

6 
（株）コーエイリサーチ＆

コンサルティング 
   辞退 

7 （株）生活構造研究所    辞退 

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

 

（１）業者名      株式会社 名豊   代表取締役 小池 武史 

 

（２）落札額      9,520,000円（税抜） 

 

     10,472,000円（税込）           うち消費税    952,000円 

 

（３）予定価格     12,430,000円（税抜） 

 

     13,673 ,000円（税込）            うち消費税   1,243,000円 

 

（４）最低制限価格   設定なし 

 

 入札の経過は、上記のとおりです。 

 

 

 

 

 

 


